CÂMARA MUNICIPAL DE

i{Ot,R I{RZRHE

----_ r-------

A CASA DO POVO

CNPJ: 04.244.39 4 10001 -84

Cânnrr
Dcspacho: i,lova Nazrrá Secretaria Administrativa

Aprovado por unanimldadê
»ata:Qlt1)61 fl1_Hora / / : O?

Protncolo:1": / 5/

Requerimento n" 33/202 I

Autoria vereador: Marcio Tulio Ribeiro Gonçalves

Requeiro na forma regimental e após ouvir o soberano plenário desta
casa conforme Lei Orgânica e Regimento Intemo, requerer do Chefe do
Poder Executivo, que seja feita as progressôes e elevações de nivel de todos
os profissionais da educação. e que seja visto a possibilidade de estar sendo
aplicado as RGA.

JUSTIFICATIVÂ

A referida solicitação se faz necessária, e vem de anseio as

reinvindicações dos profissionais da Educação, e nada maisjusto, estar sendo

revisto e pago o que lhes são de direitos.

â rcto onçalves

Vereador - PSDB

Rua Frei Arthur Agustine, s/no - Centro - Nova Nazaré - MT - Cep: 78638-000

Fone: +55 663467-1152 - e-mail: camara_cmnn@hotmail.com

z€@r^

Plenário Domingos Pereira Salgado, aos 02 dias do mês de maio de 2021.